
Uchwała Nr 487/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie:  upoważnienia do wydawania decyzji w sprawach wynikających z ustawy  

o drogach publicznych. 

 

 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1a, w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 2222 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zarząd Powiatu jako zarządca dróg powiatowych na terenie Powiatu Czarnkowsko 

-Trzcianeckiego upoważnia Pana Remigiusza Wojtera – pracownika działu budowy, utrzymania  

i ochrony dróg i mostów Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie, do załatwiania spraw  

w imieniu Zarządu Powiatu, w zakresie określonym w przepisach z ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy, w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych oraz zezwoleń kategorii I na przejazd pojazdu nienormatywnego po drogach 

powiatowych.  

  

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony i wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia 

albo rozwiązania stosunku pracy.  

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                             Starosta 

                              Czarnkowsko-Trzcianecki 

 

                   Tadeusz Teterus 

Członkowie Zarządu:         

 

1. Klimaszewski Jacek  ………………………      

 

2. Pertek Jan    ...……………………. 

 

3. Piątek Zbigniew  ……………………… 

 

4. Rajek Janusz   ..…………………….. 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr 487/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 25 stycznia 2018 r.  

 

 

 

 Zgodnie z z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 2222 ze zm.), zarządcą dróg powiatowych jest Zarząd Powiatu.  

 Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie  jest jednostką organizacyjną Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego, za pomocą której na mocy art. 21 ustawy z dnia z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych zarządca drogi wykonuje swoje obowiązki z zakresu planowania, budowy, przebudowy, 

remontu, utrzymania i ochrony dróg.  

W art. 21 ust. 1a powyższej ustawy, zawarto zapis o charakterze proceduralnym, umożliwiający 

upoważnienie konkretnych osób do załatwiania spraw w imieniu zarządcy drogi, a w szczególności do  

wydawania decyzji administracyjnych. Wśród osób wymienionych w tym przepisie znajdują się 

pracownicy jednostki organizacyjnej będącej zarządem drogi.  

W związku z odejściem na emeryturę dotychczasowego kierownika działu budowy, utrzymania 

i ochrony dróg i mostów Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie i wygaśnięciem jego upoważnienia 

do załatwiania spraw i wydawania decyzji wynikających z ustawy o drogach publicznym, w celu 

zachowania płynności i ciągłości realizacji bieżących zadań, należy upoważnić do ich wykonywania 

innego pracownika tej jednostki. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

 

 


